2013兩馬觀光季～「FUN馬過來！遊臺中」
【報名簡章】
◎ 報名時間：即日起至102年10月27日(星期日)
◎ 活動時間：102年11月2日(星期六)下午1點30分
◎ 騎乘地點：后里馬場跑馬場至石岡旅客服務中心
◎ 參加資格：凡身心健康，對騎乘單車有興趣之中外人士，均可報名參加，限額1,000人。
◎ 報名方式：採現場報名，可直接至捷安特中彰投苗地區各門市進行報名作業，填寫報名表。
◎ 繳費方式：採現場繳費，報名者每人收費100元(報名者於活動當天贈送自行車衣1件、紀念頭巾1條、礦泉水1罐)
◎ FUN馬尋寶抽大獎：凡參加兩馬觀光季活動的民眾，依規定在指點地點蓋活動章，就可於后里馬場會場服務台兌換摸彩券1張，參加摸彩抽大獎。
◎ 活動詳細資訊可上 http://www.twleya.com.tw/2013horse/ 查詢。
◎ 有關報名或活動相關問題，請電洽：立野整合行銷公關有限公司，聯絡電話：04-25395268。
★報名者姓名：　　　　　　　　　　　　　　★
--------------------------------撕執聯---------------------蓋店章處
	FUN馬過來！遊臺中　報名表

	姓名
	
	性別
	□男□女
	身份證字號
	

	出生日期
	年 　月 　日
	連絡電話
	

	通訊住址
	

	電子信箱
	

	自行車衣尺寸：□ S　□ M　□ L　□ XL　□ 2XL

	備註
	


	尺寸
	XS
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL

	胸圍
	34 1/2
	36
	40
	42
	44
	47
	50

	身長
	24
	25
	27
	28
	28
	29
	31

	肩寬
	15
	15 1/2
	17
	18
	19
	19 1/4
	20

	袖長
	6 1/4
	6 3/4
	7 1/2
	8
	8 1/2
	9
	9 1/2


(單位 / 英吋)















